
Novoroční ohňostroj  

 

Pojď si vyrobit ohňostroj na papíru, kterého se 

nemusíš bát. 

 

Ohňostroj! Ach, ohňostroj! 

Na obloze zlatý roj! 

Každý volá ó, ó, ó, to je obraz pro oko! 

Psi však vijí: oj, oj, oj, my nechceme ohňostroj! 

 

Pomůcky: 

- černá čtvrtka, nůžky, dvě roličky od toaletního papíru, dvě libovolné 

temperové barvy (my jsme zvolili červenou a oranžovou). 

 

 Postup: 

1. Nejprve si obě roličky po celé jedné straně nastříhej na proužky. 

2. A teď namáčej roličky rozstřihanou stranou do temperových barev a 

obtiskuj na černou čtvrtku.  

 



3. Máš hotovo.  

 

Jako další variantu můžeš použít i jiné kombinace barev, případně na dolní 

okraj čtvrtky před obtisknutím barev můžeš nejprve nakreslit (nalepit 

předem vystřižené) domečky. Užij si zábavu 😊 


